
   

1-02 4042-24/16-10 

II IIIII 111111111  
0000343120175 

  

Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
Реryлаторпл лieпiwia ~ ~ 

елекТронске ком"  ~и~ иz wи 
и поилан<кс угл ~ г 

iu 

 

I  

 

   

Број : 1-02-4042-24/ 16-10 
Датум: 24.01.2017. 
Београд 
ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатним појашњењем у вези са припремањем пОнуде 
за јавну набавку уелуга — израда интернет презен i аuиje Агенције са одржавањем на три 
године, број 1-02-4042-24/16 

У складу са чланом 63. етав 1.  ii  3. Закона 0 јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15),  a na  основу захтева заинтересованог понуђача за додатним 
појашњењима, достављено електрОнским путем, дана 20.01.2017 у 15:02 часОва, заведеног 
под брОјем 1-02-4047-24/16-9 Од 24.01.2017. године, за јавну набавку услуга — израда 
интернет презентације Агенције са одржавањем на три године, број 1-02-4042-24/16, 
Објављујем0 одговор: 

Питање:  

Поштовани, 
Имам питање везано за за јавну набавку: јавну набавку услуга — број 1-02-4042-24/16 за израду 
интернет презентације Агенције са одржаваг-бем на три го,0ине. 
Занима ме да ли фирме који су регистровани понуђачи у  АПР, трена да доетављају нешто Од 
дОказа за испуњење Обавезних услова из члана 75. Закона 0 јавни \l набавкама, тј. да ли је 
дОвОљн0 само доетавити Извод из Агенције за привредне ретистре о упису у  регистар 
Понуђача. 
Напо.мена: (Tehcm питањаје изворно преузет од стране понуђача без леhторисаrва) 

Одговор:  

He  мОрате дОстављати изјаву/решење 0 упису у региетар понуђача, ве1 -i је довољно да еамо 
упишете интернет адресу надлежног органа, на којОј су тражени подаци јавно доетупни. 
Као што је наведено у конкурсној документацији, одељак IV, напомена 3): 
Понуђач није дужан да доставља доказе кОји еу јавн0 доступни на интернет страницама 
на,i.iслсiгих органа,  anu je y  обавези да у понуди наведе који су то докази и на којим 
ннтернет страницама надлежних органа се ови докази могу проверити. 

ДОетавити: 
- пОнуђачима 

пОртал УЈН 
- интернет страница наручиоца 

Комисија ајав у абавку 

 Жељко Гаговић, члан, 
службеник зајавне набавке 

Pei vа аторна аггниија за е лектронс~е комvнiiкације и поштансhе услуге 
ПаЈ i~ І отиhева 2. 1 1 103 Београд, Г1АК: 106306. Републиhа Србија 
Контакт центар: 01 1 32 4 2  673,  фамс:  011  3232 537 
www.raCel.rs 


	Page 1

